PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  19.12.2018                                           г. Петушки                                                              № 2718
О  создании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации

Петушинского района

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Владимирской области от 10.10.2005 № 145-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях реализации Закона Владимирской области от 02.10.2017 № 80-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав во Владимирской области», в соответствии с постановлением администрации Петушинского района от 26.03.2018 № 560 «Об организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Петушинского района»

п о с т а н о в л я ю:

1.Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Петушинского района в составе согласно приложению.

         2. Признать утратившим силу  постановление администрации Петушинского района от 29.10.2018 № 2169 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Петушинского района».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

                                                                                                от  19.12.2018 № 2718
Состав
 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Петушинского района
	Безлепкин
Александр Александрович
	- заместитель главы администрации Петушинского    района по    социальной политике, председатель комиссии;

	Варга

Светлана Евгеньевна
	-тзаведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Пантилеева

Галина Юрьевна
	- главный специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

	Члены комиссии:

	Батурина

Светлана Николаевна

	-  заведующий   отделом   опеки   и  попечительства

муниципального     учреждения    «Управление

образования   администрации     Петушинского

района» (по согласованию);

	Елизарова
Елена  Васильевна
	- общественный помощник Уполномоченного по правам человека во Владимирской области по Петушинскому району (по согласованию);

	Коробко
Елена Валентиновна

	-тначальник муниципального учреждения «Управление образования администрации Петушинского района»;

	Кусова

Вера Николаевна
	-рдиректор государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр занятости населения города Петушки» (по согласованию);

	Леняева
Елена Леонидовна

	- директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Владимирской области «Петушинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Малышенков
Владимир Нардинович
	- депутат Совета народных депутатов Петушинского района (по согласованию);

	Метлин
Павел Евгеньевич
	 - председатель Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Петушинского района;

	Мизяева

Татьяна Владимировна
	- главный специалист Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Петушинского района, руководитель муниципальной правовой школы по профилактике молодежного экстремизма;

	Ригачева
Ирина Владимировна
	- заместитель директора государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Петушинскому району» (по согласованию);

	Романович

Николай Владимирович
	- настоятель Свято-Богоявленского храма, протоирей (по согласованию);

	Харинская

Светлана Михайловна
	- районный педиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Чубуков

Максим Павлович
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию);

	Юрова
Юлия Витальевна

	- начальник филиала по Петушинскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Владимирской области (по согласованию).